DE  COMBATE  ÀS  ENDEMIAS,  COM  A  FINALIDADE  DE
ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO.

CONTRATADA: AFOX EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA -
CNPJ: 48.822.668/0001-40

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 11.210,00 (Onze mil e
duzentos e dez reais).

VIGÊNCIA: 07/10/2025 a 07/10/2026

EXTRATO DE CONTRATO nº 131/2025

PRC 185/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 32/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  DE  PROTEÇÃO
INDIVIDUAL  (EPIS)  ASSEGURANDO  CONDIÇÕES

[...]

DE  COMBATE  ÀS  ENDEMIAS,  COM  A  FINALIDADE  DE
ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO.

CONTRATADA: BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL EIRELI CNPJ: 21.151.275/0001-04

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.265,80 (Um mil  e
duzentos e sessenta e cinco reais e oitenta centavos).

VIGÊNCIA: 07/10/2025 a 07/10/2026

São Pedro da União-MG, 08 de outubro de 2025.

JULIANA REIS TERRA
Agente de Contratação | Mat 001289